TF 2000
Foretto saldato laser con elevate
prestazioni ed elevata velocità.
IDEALE PER:
Cemento, mattone, laterizio, cemento armato
leggero.
codice Ø
(mm)
attacco lunghezza
(mm)
n.
settori
¤
TF2000D031 31 1” 1/4 500 4 70,00
TF2000D041 41 1” 1/4 500 4 80,00
TF2000D051 51 1” 1/4 500 5 90,00
TF2000D061 61 1” 1/4 500 6 104,00
TF2000D071 71 1” 1/4 500 6 120,00
TF2000D081 81 1” 1/4 500 7 130,00
TF2000D091 91 1” 1/4 500 8 160,00
TF2000D101 101 1” 1/4 500 9 170,00
TF2000D111 111 1” 1/4 500 9 210,00
TF2000D121 121 1” 1/4 500 10 236,00
TF2000D131 131 1” 1/4 500 10 256,00
TF2000D141 141 1” 1/4 500 11 266,00
TF2000D151 151 1” 1/4 500 11 296,00
TF2000D161 161 1” 1/4 500 12 330,00
TF2000D181 181 1” 1/4 500 13 390,00
TF2000D200 200 1” 1/4 500 14 460,00
TF2000D250 250 1” 1/4 500 16 630,00
TF2000D300 300 1” 1/4 500 24 810,00
TF2000D350 350 1” 1/4 500 28 990,00
materiale qualità di taglio
cemento *******
mattone/laterizio *******
cemento armato leggero *******
cemento armato intenso ******